Yreepapaio

Memnto ua 27 supaps 2025 r

6 JIcHb

VTBepxaao
3an.MBJIOY Kpaeroropekuii JIC
Anenymka Hordymmia MP. -

3asTpak
Kaua Mosnounas nueHuuHas
Kakao ¢ Monokom
Xneb nueHuHbIH ¢ MacIoM,ChIp

II 3apTpak:
Cok HaTypalbHBII

Oben:
Canar U3 Kanycresl
Cy1i cBeKOJILHHK Ha Kyp.Oynbone
[Cynsin u3 roBsinHel
Makapoubl oTBapHbIe
Komnot u3 cyxopykron
Xneh paxanoit

Yo rHenublii moJHuK
MOJIOKO KHIIsiYeHoe
Peiba 3anedennas B omMiieTe
Crazikuid yai ¢ MOJIOKOM
[TeueHne
Xneb mueHnYHbIH

150
150
40/5/4

100

45
150
50
100
150
40

100
95
150
10
40

Mewnto na 27 siuBaps 2025f .|

Cr.MejicecTpa: j.a% Tumodeesa A.B

6 neHb e
\&
s i
3asTpakx
Kaina mojiounast nnexHnyHas 200
Kakao ¢ monoxom 200
XneO nueHuYHbINH ¢ MacIOM,Chip 40/5/6
11 3aBTpa:
Cok HaTypalbHbIi 100
Oben:
Canar u3 Kanycrsl 55
Cyn ¢BeKONBHHK Ha Kyp.OyiboHe 200
[Mynsiin u3 roBsyAMHBL 60
MakapoHbl OTBapHbIE 130
Kommor u3z cyxodpykron 200
Xiieb prxanoit 50
YmiorHeHHBII HOJTHHK
MoJoko KAmsHeHoe 100
Priba 3aneuennas B oMiere 110
Cnaakuit yaii ¢ MOTOKOM 200
Ilevenne 10
Xneb mieHHuHbIi 40

Cr.mecectpa : 7;’% Tumodeesa A.B




